
m  PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.° 06 0
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  Ng 8.690 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao
período constante ao Aviso Prévio de Férias em Poder do Setor
de Pessoal, para serem gozadas do dia:

Walter Abdias Medeiros Figueiredo 03 1 09 1 92 ã 22 1 09 1 92
Shirley Mara Mariotto Santos 08 109 1 92 à 27 1 09 1 92
Conceição Aparecida dos Santos 01 1 12 : 92 à 20 1 12 1 92
João Custódio Teotõnio 03 1 12 1 92 à 22 1 12 1 92
Ediléa Gonçalves Costa 03 1 12 1 92 a 22 112 1 92
Maria Auxiliadora Marcondes de Andrade
Lopes 04 1 12 1 92 %a 23 1 12 1 92
Clemilda Gonçalves Lopes Bassanelli 07 1 12 1 92 à 26 1 12 1 92
Angela Maria da Conceição Corrêa 07 1 12 1 92 à 27 1 12 1 92
Maria Lucia Moreira 08 1 12 1 92 à 27 1 12 1 92
Edna Teodoro da Silva 11 1 12 1 92 à 30 1 12 1 92
Sayma Pimentel Zeraik Viduedo 11 1 12 1 92 à 30 1 12 1 92
Elzira Marçal Rodrigues Justino 11 1 12 1 92 à 30 1 12 1 92
Jorge Rosa da Silva 12 1 12 1 92 à 31 1 12 1 92
Shirley da Silva Pereira da Silva 14 1 12 1 92 ã 02 1 01 1 93
Geraldo Inácio dos Santos 15 1 12 1 92 ã 03 |01 1 93
Marnoelina Coutinho Novaes / I 16 1 12 1 92 à 04 |01 1 93
Marilza Ferreira do Nascimento 18 1 12 1 92 à 06 1 01 1 93
João Custódio Teotõnio / 23 1 12 1 92 à 11 |01 1 93
Clemilda Gonçalves Lopes Bassanelli/ 27 1 12 1 92 à 15 |01 1 93








